
大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/28 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害D グレード 中障害Ｄ 分速 325ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J1： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 32 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 51.60 51.60 0 0 0

2 2 古田　慶幸 18386 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 53.12 53.12 0 0 0

3 18 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 55.42 55.42 0 0 0

4 1 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 57.14 57.14 0 0 0

5 8 徳田　成朗 22629 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 57.21 57.21 0 0 0

6 28 加藤　諒大 29395 テレキシオ 51965 北総乗馬クラブ 58.74 58.74 0 0 0

7 26 飯島　啓介 18088 セシル・シャンベルタン 58152 成田乗馬クラブ 64.40 64.40 0 0 0

8 39 大和田　啓太 28711 フェニックスV 57429 東武乗馬クラブ＆クレイン 65.59 65.59 0 0 0

9 37 篠原　正紀 16854 ヴァイスハイト 55846 八王子乗馬倶楽部 68.91 68.91 0 0 0

10 34 徳田　成朗 22629 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン 69.29 69.29 0 0 0

11 6 鯨岡　啓輔 25761 東華 58860 ペガサス乗馬クラブ 70.67 70.67 0 0 0

12 13 松下　理一郎 5714 ベルモント・ラッシュ 57080 乗馬クラブ　レアルネップ 71.26 71.26 0 0 0

13 12 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ 73.85 73.85 0 0 0

14 38 古田　慶幸 18386 ジアンティ 58082 ホースガーデン 76.61 76.61 1 0 1

15 3 森　裕悟 15169 ロードギフテッド 56494 乗馬クラブ　クレイン東京 55.17 55.17 0 4 4

16 33 福島　章 14856 カッシーナ 57828 STAR HORSES 55.64 55.64 0 4 4

17 22 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 58.63 58.63 0 4 4

18 23 村尾　颯宥 29970 アブソリュート 56288 インターアクションホースマンスクール 59.94 59.94 0 4 4

19 19 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 62.76 62.76 0 4 4

20 11 谷野　雅憲 8576 ウィンチェスター 56615 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 64.87 64.87 0 4 4



21 10 阿蘇　颯音 29593 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 64.92 64.92 0 4 4

22 15 横田　真吾 11693 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト 72.11 72.11 0 4 4

23 9 高嶋　佑典 26488 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブ　クレイン栃木 72.88 72.88 0 4 4

24 31 西角　崚 29373 ベストエナジー 58743 乗馬クラブ　クレイン栃木 83.86 83.86 3 4 7

25 24 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブ　クレイン千葉 57.94 57.94 0 8 8

26 14 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 61.59 61.59 0 8 8

27 7 福島　章 14856 ジャスミンS 58458 STAR HORSES 67.26 67.26 0 8 8

28 35 高嶋　佑典 26488 マックスロノ 58577 乗馬クラブ　クレイン栃木 84.69 84.69 3 8 11

29 36 阿蘇　颯音 29593 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ 66.08 66.08 0 12 12

30 25 大和田　啓太 28711 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.88 67.88 0 12 12

31 20 髙部　純子 24083 ジョルジオ 58049 東関東ホース＆ハウンド ###### ###### 8 4 12

32 29 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブ　クレイン東京 61.26 61.26 0 16 16

33 21 伊藤　正平 11976 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 73.09 73.09 0 16 16

5 西角　崚 29373 ユナイト 57542 乗馬クラブ　クレイン栃木 E

17 松岡　愛來 30819 モエレ 57270 佐倉ライディングクラブ E

27 河島　寿々香 28906 エイリアンラバボー 58190 東関東ホースプロジェクト E

40 倉野　杏里珠 31269 フォクシィ 53301 乗馬クラブ　クレイン東京 E

30 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック R

16 新改　菜緒 28758 コルバイヤ 55482 北総乗馬クラブ WD

4 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/28 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害C グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J3： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 福島　章 14856 フェリックス 56201 STAR HORSES 53.80 0.00 53.80 0 0 0

2 19 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 54.00 0.00 54.00 0 0 0

3 11 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 54.30 0.00 54.30 0 0 0

4 27 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 55.38 0.00 55.38 0 0 0

5 2 谷野　雅憲 8576 アヴァンギャルド 57056 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 57.53 0.00 57.53 0 0 0

6 25 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 59.18 0.00 59.18 0 0 0

7 9 下野　あずみ 28514 ブラディー 55602 東関東ホース＆ハウンド 59.58 0.00 59.58 0 0 0

7 15 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 59.58 0.00 59.58 0 0 0

9 17 梶間　啓一 1728 ジャロン 57856 ライディングファームKai 68.23 0.00 68.23 0 0 0

10 24 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 69.76 0.00 69.76 1 0 1

11 12 朴本　真侑 21152 エーン・アステール 58381 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 72.50 0.00 72.50 1 0 1

12 23 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 53.62 0.00 53.62 0 4 4

13 21 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 62.30 0.00 62.30 0 4 4

14 3 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 63.55 0.00 63.55 0 4 4

15 13 阿蘇　颯音 29593 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 65.44 0.00 65.44 0 4 4

16 22 宇都宮　誉司 13918 ジュネーヴ 58426 成田乗馬クラブ 67.42 0.00 67.42 0 4 4

17 7 高嶋　佑典 26488 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブ　クレイン栃木 68.57 0.00 68.57 0 4 4

18 26 鯨岡　啓輔 25761 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 84.33 0.00 84.33 4 0 4

19 1 芹澤　永治 5227 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 70.87 0.00 70.87 1 4 5

20 14 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 72.24 0.00 72.24 1 4 5

21 20 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ 80.23 0.00 80.23 3 4 7

22 10 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 54.29 0.00 54.29 0 8 8

23 18 飯島　啓介 18088 ファミラ 57633 成田乗馬クラブ 61.83 0.00 61.83 0 8 8

24 6 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 67.18 0.00 67.18 0 8 8

25 8 徳田　成朗 22629 ベラルースワッガー 58811 東武乗馬クラブ＆クレイン 69.72 0.00 69.72 1 8 9



26 5 村尾　颯宥 29970 アブソリュート 56288 インターアクションホースマンスクール 78.50 0.00 78.50 3 8 11

27 28 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 98.13 0.00 98.13 8 8 16

16 伊藤　愛理 27338 アーベントロート 56342 東武乗馬クラブ＆クレイン 0.00 E



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/28 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害B グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J2： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J3： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 腰高　知己 25568 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 61.31 0.00 61.31 0 0 0

2 4 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース  58643 OISO乗馬クラブ 64.13 0.00 64.13 0 0 0

3 12 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 65.89 0.00 65.89 0 0 0

4 9 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 67.69 0.00 67.69 0 0 0

5 1 古田　慶幸 18386 クレイジーコーラル 57009 ホースガーデン 54.86 0.00 54.86 0 4 4

6 5 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 58.99 0.00 58.99 0 4 4

7 11 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブ　クレイン千葉 65.00 0.00 65.00 0 4 4

8 7 福島　章 14856 グラムアー 56065 STAR HORSES 69.81 0.00 69.81 1 4 5

9 8 松下　理一郎 5714 ベルモント・ラッシュ 57080 乗馬クラブ　レアルネップ 70.65 0.00 70.65 1 4 5

10 13 林　義昌 18717 フェラーリ 57109 北総乗馬クラブ 60.86 0.00 60.86 0 8 8

11 3 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホース＆ハウンド 62.05 0.00 62.05 0 8 8

12 2 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 84.34 0.00 84.34 4 4 8

13 6 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 57.27 0.00 57.27 0 12 12



14 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 0.00 WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/28 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害A　S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J3： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 4 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホース＆ハウンド 61.98 0.00 61.98 0.00 61.98

2 5 徳田　成朗 22629 ヴァルキリー 57509 東武乗馬クラブ＆クレイン 64.43 0.00 64.43 0.00 64.43

3 2 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 65.53 0.00 65.53 0.00 65.53

4 1 徳田　成朗 22629 永遠ジャリスコ 57471 東武乗馬クラブ＆クレイン 65.23 0.00 65.23 8.00 73.23

5 3 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 75.12 0.00 75.12 0.00 75.12



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害D グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450 規定タイム 78 制限タイム 156
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 56.47 56.47 0 0 0

2 33 高嶋　佑典 26488 マックスロノ 58577 乗馬クラブ　クレイン栃木 59.12 59.12 0 0 0

3 30 福島　章 14856 カッシーナ 57828 STAR HORSES 59.93 59.93 0 0 0

4 36 野口　佳槻 6855 ヤマノライジン 56714 東関東ホースプロジェクト 60.02 60.02 0 0 0

5 21 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 61.43 61.43 0 0 0

6 12 加藤　諒大 29395 テレキシオ 51965 北総乗馬クラブ 61.78 61.78 0 0 0

7 13 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブ　クレイン千葉 63.44 63.44 0 0 0

8 9 阿蘇　颯音 29593 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 63.54 63.54 0 0 0

9 39 篠原　正紀 16854 ヴァイスハイト 55846 八王子乗馬倶楽部 63.62 63.62 0 0 0

10 14 飯島　啓介 18088 セシル・シャンベルタン 58152 成田乗馬クラブ 63.96 63.96 0 0 0

11 7 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 65.40 65.40 0 0 0

12 6 徳田　成朗 22629 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.40 67.40 0 0 0

13 31 佐藤　大斗 31183 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 69.16 69.16 0 0 0

14 19 森田　奈緒美 21582 インディゴ 51987 Team Rosa 70.80 70.80 0 0 0

15 11 松下　理一郎 5714 ベルモント・ラッシュ 57080 乗馬クラブ　レアルネップ 74.71 74.71 0 0 0

16 38 鯨岡　啓輔 25761 東華 58860 ペガサス乗馬クラブ 75.40 75.40 0 0 0

17 8 野口　佳槻 6855 ブートキャンプ 56579 東関東ホースプロジェクト 78.31 78.31 1 0 1

18 2 森　裕悟 15169 ロードギフテッド 56494 乗馬クラブ　クレイン東京 60.81 60.81 0 4 4

19 29 新改　菜緒 28758 コルバイヤ 55482 北総乗馬クラブ 62.35 62.35 0 4 4

20 35 徳田　成朗 22629 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 65.93 65.93 0 4 4



21 20 大和田　啓太 28711 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.03 67.03 0 4 4

22 18 谷野　雅憲 8576 ウィンチェスター 56615 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 70.02 70.02 0 4 4

23 34 古田　慶幸 18386 ジアンティ 58082 ホースガーデン 73.20 73.20 0 4 4

24 27 加藤　大助 484 クローバー 57883 乗馬クラブ　クレイン東京 73.97 73.97 0 4 4

25 28 伊藤　正平 11976 パシフィックビート 59006 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 74.67 74.67 0 4 4

26 5 古田　慶幸 18386 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 82.44 82.44 2 4 6

27 24 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブ　クレイン東京 67.96 67.96 0 8 8

28 15 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 68.94 6.00 74.94 0 8 8

29 25 西角　崚 29373 ベストエナジー 58743 乗馬クラブ　クレイン栃木 78.21 78.21 1 8 9

30 23 増田　朗 29387 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 87.23 87.23 3 8 11

31 40 大和田　啓太 28711 フェニックスV 57429 東武乗馬クラブ＆クレイン 88.10 88.10 3 8 11

32 4 高嶋　佑典 26488 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブ　クレイン栃木 76.47 76.47 0 12 12

33 32 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック 73.68 73.68 0 16 16

34 16 松岡　愛來 30819 モエレ 57270 佐倉ライディングクラブ 85.43 85.43 2 16 18

35 22 石原　衣梨 30768 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト 74.16 74.16 0 20 20

17 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブル　クリアラウンド E

26 腰越　将樹 18332 ハクバノスケ 58601 インターアクションホースマンスクール E

37 阿蘇　颯音 29593 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ E

41 金子　綾美 26422 フランボワーズ 57457 成田乗馬クラブ E

3 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック WD

10 河島　寿々香 28906 エイリアンラバボー 58190 東関東ホースプロジェクト WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害C グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440 規定タイム 76 制限タイム 152
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 18 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 55.22 55.22 0 0 0

2 3 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 55.54 55.54 0 0 0

3 21 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 57.29 57.29 0 0 0

4 4 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 57.87 57.87 0 0 0

5 14 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 59.84 59.84 0 0 0

6 13 村尾　颯宥 29970 アブソリュート 56288 インターアクションホースマンスクール 60.60 60.60 0 0 0

7 22 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 60.87 60.87 0 0 0

8 19 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 62.27 62.27 0 0 0

9 1 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 68.41 68.41 0 0 0

10 2 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 69.73 69.73 0 0 0

11 17 鯨岡　啓輔 25761 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 77.74 77.74 1 0 1

12 15 飯島　啓介 18088 ファミラ 57633 成田乗馬クラブ 62.69 62.69 0 4 4

13 11 下野　あずみ 28514 ブラディー 55602 東関東ホース＆ハウンド 62.74 62.74 0 4 4

14 10 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 63.75 63.75 0 4 4

15 6 田辺　誠治 1821 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 65.92 65.92 0 4 4

16 20 宇都宮　誉司 13918 ジュネーヴ 58426 成田乗馬クラブ 66.74 66.74 0 4 4

17 16 伊藤　愛理 27338 アーベントロート 56342 東武乗馬クラブ＆クレイン 81.06 81.06 2 4 6

18 8 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ 83.47 83.47 2 4 6

19 7 徳田　成朗 22629 ベラルースワッガー 58811 東武乗馬クラブ＆クレイン 69.64 69.64 0 8 8

20 23 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 74.71 74.71 0 12 12

21 5 伊藤　正平 11976 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 86.39 86.39 3 12 15

12 阿蘇　颯音 29593 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ E

9 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 中障害B グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 71 制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホース＆ハウンド 54.33 54.33 0 0 0

2 5 古田　慶幸 18386 クレイジーコーラル 57009 ホースガーデン 54.56 54.56 0 0 0

3 6 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 56.06 56.06 0 0 0

4 3 尾野　綺乃 28544 フェラーリ 57109 北総乗馬クラブ 56.46 56.46 0 0 0

5 8 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 57.30 57.30 0 0 0

6 14 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブ　クレイン千葉 58.40 58.40 0 0 0

7 12 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 58.66 58.66 0 0 0

8 4 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 59.28 59.28 0 0 0

9 11 朴本　真侑 21152 エーン・アステール 58381 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 61.63 61.63 0 0 0

10 1 鯨岡　啓輔 25761 ジョルジオ 58049 東関東ホース＆ハウンド 65.99 65.99 0 0 0

11 2 梶間　啓一 1728 ジャロン 57856 ライディングファームKai 66.66 66.66 0 0 0

12 9 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 55.86 55.86 0 4 4

13 10 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 65.08 65.08 0 8 8

14 13 谷野　雅憲 8576 アヴァンギャルド 57056 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 61.67 61.67 0 12 12

15 7 松下　理一郎 5714 ベルモント・ラッシュ 57080 乗馬クラブ　レアルネップ 62.53 62.53 0 24 24

14 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 中障害A グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 66 制限タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J1： 会員番号 13138 審判名 黒澤　涼子

J2： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 腰高　知己 25568 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 54.46 54.46 0 0 0

2 6 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 56.07 56.07 0 0 0

3 3 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホース＆ハウンド 56.85 56.85 0 0 0

4 4 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース  58643 OISO乗馬クラブ 59.38 59.38 0 0 0

5 1 福島　章 14856 グラムアー 56065 STAR HORSES 60.52 60.52 0 0 0

6 2 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 63.03 63.03 0 0 0

7 7 徳田　成朗 22629 永遠ジャリスコ 57471 東武乗馬クラブ＆クレイン 56.52 56.52 0 4 4

8 8 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 59.85 59.85 0 4 4

9 9 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 68.20 68.20 1 8 9



大会登録No. 3051 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 中障害D グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 福島　章 14856 カッシーナ 57828 STAR HORSES 48.60 48.60 0 0 0

2 9 森　裕悟 15169 ロードギフテッド 56494 乗馬クラブ　クレイン東京 48.94 48.94 0 0 0

3 3 高嶋　佑典 26488 マックスロノ 58577 乗馬クラブ　クレイン栃木 49.14 49.14 0 0 0

4 16 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 51.23 51.23 0 0 0

5 28 阿蘇　颯音 29593 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 51.94 51.94 0 0 0

6 30 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブ　クレイン東京 57.40 57.40 0 0 0

7 11 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 58.57 58.57 0 0 0

8 23 宮井　絢佳 28295 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 59.54 59.54 0 0 0

9 20 髙部　純子 24083 ジョルジオ 58049 東関東ホース＆ハウンド 64.70 64.70 1 0 1

10 25 高嶋　佑典 26488 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブ　クレイン栃木 68.13 68.13 2 0 2

11 32 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 48.68 48.68 0 4 4

12 27 徳田　成朗 22629 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 49.74 49.74 0 4 4

13 22 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブ　クレイン千葉 50.46 50.46 0 4 4

14 1 篠原　正紀 16854 ヴァイスハイト 55846 八王子乗馬倶楽部 51.99 51.99 0 4 4

15 8 飯島　啓介 18088 セシル・シャンベルタン 58152 成田乗馬クラブ 52.21 52.21 0 4 4

16 15 谷野　雅憲 8576 ウィンチェスター 56615 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 55.24 55.24 0 4 4

17 4 徳田　成朗 22629 シエルブルー 58904 東武乗馬クラブ＆クレイン 55.85 55.85 0 4 4

18 21 加藤　大助 484 クローバー 57883 乗馬クラブ　クレイン東京 56.01 56.01 0 4 4

19 17 松岡　愛來 30819 モエレ 57270 佐倉ライディングクラブ 59.22 59.22 0 4 4



ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

20 2 野口　佳槻 6855 ブートキャンプ 56579 東関東ホースプロジェクト 59.30 59.30 0 4 4

21 19 大和田　啓太 28711 フェニックスV 57429 東武乗馬クラブ＆クレイン 62.36 62.36 0 4 4

22 6 鯨岡　啓輔 25761 東華 58860 ペガサス乗馬クラブ 63.71 63.71 0 4 4

23 10 加藤　諒大 29395 テレキシオ 51965 北総乗馬クラブ 67.97 67.97 1 4 5

24 26 野口　佳槻 6855 ヤマノライジン 56714 東関東ホースプロジェクト 50.74 50.74 0 8 8

25 29 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 55.48 55.48 0 8 8

26 12 増田　朗 29387 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 62.04 62.04 0 8 8

27 24 石原　衣梨 30768 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト 64.37 64.37 1 8 9

28 13 森田　奈緒美 21582 インディゴ 51987 Team Rosa 70.46 70.46 2 8 10

29 5 阿蘇　颯音 29593 遠宝16 57574 ペガサス乗馬クラブ 78.62 78.62 4 24 28

31 宇佐美　暁 6477 ジャスミンS 58458 STAR HORSES E

14 河島　寿々香 28906 エイリアンラバボー 58190 東関東ホースプロジェクト WD

18 西角　崚 29373 ベストエナジー 58743 乗馬クラブ　クレイン栃木 WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 中障害C グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390 規定タイム 67 制限タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 49.52 49.52 0 0 0

2 2 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 50.54 50.54 0 0 0

3 5 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 51.16 51.16 0 0 0

4 15 新改　菜緒 28758 コルバイヤ 55482 北総乗馬クラブ 51.82 51.82 0 0 0

5 1 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 53.20 53.20 0 0 0

6 21 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 54.43 54.43 0 0 0

7 13 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 54.69 54.69 0 0 0

8 8 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 55.63 55.63 0 0 0

9 17 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 58.30 58.30 0 0 0

10 22 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 58.30 58.30 0 0 0

11 16 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 48.83 48.83 0 4 4

12 4 下野　あずみ 28514 ブラディー 55602 東関東ホース＆ハウンド 52.14 52.14 0 4 4

13 14 佐藤　大斗 31183 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 59.94 59.94 0 4 4

14 9 伊藤　愛理 27338 アーベントロート 56342 東武乗馬クラブ＆クレイン 73.28 73.28 2 4 6

15 3 飯島　啓介 18088 ファミラ 57633 成田乗馬クラブ 55.01 55.01 0 8 8

16 20 鯨岡　啓輔 25761 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 80.07 80.07 4 4 8

17 18 宇都宮　誉司 13918 ジュネーヴ 58426 成田乗馬クラブ 89.78 89.78 6 4 10

18 6 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブ　クレイン栃木 64.17 64.17 0 16 16

19 10 伊藤　正平 11976 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 67.18 67.18 1 20 21

12 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ E

7 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 WD

19 田辺　誠治 1821 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ WD



大会登録No. 3051 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 中障害B グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 71 制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホース＆ハウンド 56.78 56.78 0 0 0

2 1 古田　慶幸 18386 クレイジーコーラル 57009 ホースガーデン 58.27 58.27 0 0 0

3 3 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 59.43 59.43 0 0 0

4 4 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 59.63 59.63 0 0 0

5 9 谷野　雅憲 8576 アヴァンギャルド 57056 乗馬クラブ　クレイン千葉富里 66.52 66.52 0 0 0

6 6 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 56.27 56.27 0 4 4

7 7 尾野　綺乃 28544 フェラーリ 57109 北総乗馬クラブ 61.02 61.02 0 4 4

8 12 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 64.86 64.86 0 4 4

9 8 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 62.40 62.40 0 8 8

10 2 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 71.32 71.32 1 8 9

11 10 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 91.22 91.22 6 12 18

11 朴本　真侑 21152 エーン・アステール 58381 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 E



大会登録No. 3051 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： 第28回東関東馬術大会 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 中障害A グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430 規定タイム 69 制限タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J1： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホース＆ハウンド 62.69 62.69 0 0 0

2 6 徳田　成朗 22629 ヴァルキリー 57509 東武乗馬クラブ＆クレイン 68.25 68.25 0 0 0

3 3 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 70.87 70.87 1 0 1

4 1 福島　章 14856 グラムアー 56065 STAR HORSES 71.63 71.63 1 0 1

5 2 腰高　知己 25568 カレウィッチ 58707 北総乗馬クラブ 64.51 64.51 0 4 4

6 9 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 61.45 61.45 0 8 8

7 5 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース  58643 OISO乗馬クラブ 66.07 66.07 0 8 8

8 7 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブ　クレイン千葉 69.41 69.41 1 8 9

9 8 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 71.88 71.88 1 12 13
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